UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNV Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn cán bộ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính Sở Nội vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ

tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành

chính;

Căn cứ Quyết định số 45/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của cán bộ  đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số

10/2014/QĐ-UBND ngày 24/3/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Quy định

mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản

lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc

UBND tỉnh; số 20/2022/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của UBND tỉnh ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn cán bộ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính tại Sở Nội vụ

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

2. Bà Võ Thị Vinh, Phó Chánh Văn phòng phụ trách, Sở Nội vụ;

3. Ông Nguyễn Trần Chung, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của cán bộ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính

thực hiện theo Điều 3 Quy chế kèm theo Quyết định 45/2021/QĐ-UBND ngày

28/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

2

Cán bộ đầu mối được hưởng chế độ theo quy định tại Quyết định số

10/2014/QĐ-UBND ngày 24/3/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định số

39/QĐ-SNV ngày 05/3/2021 của Sở Nội vụ.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở

và những người có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T10:56:09+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T13:51:53+0700

		2022-11-15T13:52:13+0700

		2022-11-15T13:52:32+0700